
OTÚ-MAJ/128/2011/Kr (4804)

Dodatek č. 14 ke smlouvě o výpůjčce č. 9355/07 ze dne 2.1.2008
ve znění dodatků č. 1 ze dne 3.3.2012, dodatku č. 2 ze dne 27.6.2008, dodatku č. 3 ze dne 
16.5.2008, dodatku č. 4 ze dne 18.3.2011, dodatku č. 5 ze dne 1.6.2012, dodatku č. 6 ze 
dne 1.10.2012, dodatku č. 7 ze dne 20.12.2012, dodatku č. 8 ze dne 25.4.2013, dodatku č. 
9 ze dne 3.9.2013, dodatku č. 10 ze dne 6.12.2013, dodatku č. 11 ze dne 25.4.2014, 
dodatku č. 12 ze dne 17.4.2015, dodatku č. 13 ze dne 31.12.2016

uzavřený mezi

Městem Kadaň 
Zastoupené starostou města PaedDr. Jiří Kulhánek
Mírové nám. čp. 1, Kadaň 432 01
IČ: 00261912
DIČ: CZ00261912 
(dále jen půjčitel)

a

Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková organizace,
zastoupená Marcelou Trejbal Vlčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace
Čechova 147, Kadaň 432 01
IČ:75110245
(dále jen vypůjčitel)

Dne 2.1.2008 uzavřeli shora uvedení účastníci smlouvu o výpůjčce č. 9355/07 a dále dodatky 
č.1 – č.13. Z důvodu naplnění usnesení rady města ze dne 15.3.2018, č.usn. 214/2018
uzavírají účastníci smlouvy dodatek č. 14. Tento dodatek navyšuje předmět smlouvy  o 
dřevěné pódium se zázemím stojící  na části p.č. 437 v k.ú. Kadaň (viz. zákres přiložený 
v příloze č. 1) a to doplněním čl. I. Předmět smlouvy. 

Nové znění: 
I.

Předmět  smlouvy

1. Půjčitel je ke dni 1.1.2008 výlučným vlastníkem hmotného a nehmotného majetku, 
který je uveden v příloze č.1 této smlouvy (nemovitý majetek, movitý majetek), která 
je její nedílnou součástí. 

      Dále je půjčitel vlastníkem:
-    nebytových prostor (bývalé hradní restaurace – změna užívání na muzeum) o celkové 

výměře 459,6 m2 nacházející se v 1. nadzemním podlaží (96,5 m2), 1. podzemním 
podlaží (253,8 m2) a 2. podzemním podlaží (109,3 m2) v objektu čp. 567, ul. Tyršova 
v k.ú. Kadaň (viz. příloha č. 2 smlouvy - zákres prostor), včetně technického zázemí 
/plynová kotelna s EPS + plynový bojler pro ohřev vody – 3. a 4. NP/ 

-  nebytové prostory (Galerie Karla Havlíčka“) o celkové výměře 95,6 m2 (včetně 
plynového kotle) v objektu čp. 567, ul. Tyršova v k.ú. Kadaň a dále o uměleckých děl 



ve vlastnictví města (získané na základě darovací smlouvy č. 6752/05 a dodatku č. 1 
uzavřených mezi městem Kadaň a Jarmilou Havlíčkovou)

-  nebytových prostor (využití: expoziční prostor) v objektu „Středověké bašty“, ul. 
Sokolovská  v Kadani  postaveného  na par. č. 406 - zastavěná plocha v k. ú. Kadaň. 
Nebytové prostory se  nacházejí v   suterénu, v přízemí a v 1. nadzemním podlaží 
objektu (jednotlivé nebytové prostory jsou vyznačeny v příloze č. 1 tohoto dodatku). 
Nebytové prostory -  místnosti v suterénu, přízemí  a v 1. nadzemním podlaží mají 
celkovou výměru 216 m2  Nebytové prostory  mají výměru : suterén 58 m2 , přízemí 
92 m2  a   1. nadzemní podlaží  66 m2

- nebytové prostory - místnosti 1.12 v 1NP/přízemí/ o výměře 55,20 m2 v budově čp. 
567 k.ú. Kadaň (kadaňský hrad), která bude využívána jako  – kostýmní sklad

- nebytové prostory – v 1.PP budovy čp. 567 (kadaňský hrad) o výměře 69 m2 
(městské muzeum) . Přístup do prostor je umožněn společným vchodem.

- Dřevěné pódium se zázemím stojící na části p.č. 437 v k.ú. Kadaň, Mírové náměstí

2. Touto smlouvou půjčitel půjčuje uvedený majetek bezúplatně vypůjčiteli, aby jej 
užíval za podmínek stanovených touto smlouvou a „Vnitřními pravidly zřizovatele 
pro hospodaření s majetkem města svěřeným do užívání příspěvkovým organizacím 
města“ schválenými zastupitelstvem města Kadaně dne 28.6.2001, ve znění jejich 
změn schválených tímto orgánem dne 16.5.2002, 29.5.2003 a 29.11.2007 (dále jen 
„Vnitřní pravidla“). Schválená „Vnitřní pravidla“ tvoří přílohu č.1 zřizovací listiny 
vypůjčitele.

     Ostatní ustanovení Smlouvy, dodatku č.1- č.13 zůstávají dodatkem č.14 nedotčena. Tento 
dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti od 
1.4.2018. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Města Kadaně usnesením č.
214/2018 dne 15.3.2018. Dodatek č. 14 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro 
každou ze smluvních stran.
     Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že ho uzavírají 
podle své pravé a svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem a za nápadně nevýhodných podmínek, 
na důkaz čeho připojují níže své podpisy. 

V Kadani dne: 29.3.2018

________________________________ _________________________________
                  Za půjčitele             Za vypůjčitele                                                                                
Starosta města, PaedDr. Jiří Kulhánek                                    Marcela Trejbal Vlčková
   Zastoupený místostarostou města
            Mgr. Janem Losenickým

Příloha : - snímek z katastrální mapy - zákres pódia


